104 speck-pumps.com
SPR-MIDA
Pumpenregelung
WASSERVERSORGUNG  >  Steuerung/Pumpenregelung
Technische Daten
 — Leistungsbereich: 0,55 kW - 22,00 kW
 — Versorgungsfrequenz: 50 - 60 Hz
 — Umgebungstemperatur: -10 °C - 40 °C

Die Baureihe MIDA 4xx benötigt eine Eingangsspannung von 3~
380-400 V.
Typenschlüssel
SPR-MIDA-203
SPR .................................................SPECK Pumpenregelung
MIDA ...............................................Frequenzumformertype
2 (4) ................................................230 V, 1~ (400 V, 3~)
03 ....................................................maximaler Nennstrom in Ampere
105
SPR-MIDA
Typ
Eingangs-
spannung
Ausgangs-
spannung
Max. Leistung (kW)
je Pumpe
Max. möglicher
Motornennstrom (A)
Abmessungen
L x B x H
SPR-MIDA-203 1~, 230 V 3~, 230 V 0,55 3,00 215 x 180 x 130
SPR-MIDA-205 1~, 230 V 3~, 230 V 1,10 5,00 215 x 180 x 130
SPR-MIDA-207 1~, 230 V 3~, 230 V 1,50 7,50 215 x 180 x 130
SPR-MIDA-404 3~, 380-400 V 3~, 400 V 1,10 4,00 215 x 180 x 130
SPR-MIDA-406 3~, 380-400 V 3~, 400 V 2,20 6,00 215 x 180 x 130
SPR-MIDA-409 3~, 380-400 V 3~, 400 V 4,00 9,00 215 x 180 x 130
SPR-MIDA-414 3~, 380-400 V 3~, 400 V 5,50 14,00 340 x 250 x 190
SPR-MIDA-418 3~, 380-400 V 3~, 400 V 7,50 18,00 340 x 250 x 190
SPR-MIDA-425 3~, 380-400 V 3~, 400 V 11,00 25,00 340 x 250 x 190
SPR-MIDA-430 3~, 380-400 V 3~, 400 V 15,00 30,00 340 x 250 x 190
SPR-MIDA-438 3~, 380-400 V 3~, 400 V 18,50 38,00 340 x 250 x 190
SPR-MIDA-444 3~, 380-400 V 3~, 400 V 22,00 44,00 340 x 250 x 190
Typ Artikel-Nr.
Gewicht
ca. (kg)
Mehrpreise